
TORISEVAN KAHVIMAJA
NOUTOHINNASTO 2008 Euroa (hinnat 

sis. alv. 17 %)
Täytekakku 4 munaa/10–12 

h
19,00 (1,90 €/h)

6 munaa/15–18 
h

25,00 (1,67/h)

8 munaa/20–24 
h

31,00 (1,55/h)

10 munaa/25–
30 h

36,00 (1,44/h)

12 munaa/30–
36 h

40,00 (1.33/h)

Suklaa-Sacher, suklaamousse ym.
täytekakut

4 munaa/10–12 
h 

25,00 (2,08/h)

6 munaa 33,00 (1,83/h)

Valkosuklaakakku, marjahyytelökakku,
mousseekakut, omenapiiras, sitruuna-marenkipiiras

10–12 palaa 22,00 (1,83/h)

Omenakakku 12 palaa 15,00 (1,25/h)
24 palaa 
(uunipelti)

26,00 (1,08/h)

Mantelipiirakka 24 palaa 
(uunipelti)

26,00 (1,08/h)

Kookos-suklaakakku, kirsikkakakku 12 palaa 17,00 (1,42/h)

Vanhanajan kermakakku, hiekkakakku (gluton) n. 25 palaa (2 l 
vuoka)

16,00 (0,64/h)

Unelmatorttu 9-11 palaa 9,50 (1,06/h)
Hillokääretorttu 9-11 palaa 8,00 (0,89/h)

Kierrepulla 15,00 €/kg (0,80 
-1,00 kpl)

Ranskalaisen vohvelit, kauralastut 32,00 €/kg
Hannatädin kakut 24,00 €/kg

Suolainen piiras: kinkku, kala, kasvis vuoka 8-12 
palaa

18,00 (1,50–
2,25/h)

pelti 16–24 
palaa

34,00 (1,42–
2,13/h)



Voileipäkakut:
Lihakakku n. 10 h 32,00 (3,20/h)

n. 15 h 46,00 (3,07/h)
Kalakakku n. 10h 36,00 (3,60/h)

n. 15 h 50,00 (3,33/h)
Kasviskakku n. 10 h 28,00 (2,80/h)

n. 15 h 40,00 (2,67/h)

Sämpylät 5,00 €/kg (0,36–
0,56 kpl)

Kiusaukset: kinkku, lohi, kana 400 g/h 9,00 €/kg (3,60/
h)

Lohikeitto 0,4 l/h 8,00 €/l (3,20/h)

Salaatit
Vihreä salaatti 50 g/h 7,00 €/kg (0,35/

h)
Feta-salaatti 50 g/h 9,80 €/kg (0,49/

h)
Kinkku-makaronisalaatti 50 g7h 6,00 €/kg (0,30/

h)

Tilaukset: Torisevan kahvimaja
Torisevan kahvimaja
Torisevajärvientie 493
34800 Virrat
puh. 03 475 5330, gsm 050 531 8125
e-mail: jaana.kallio@bittikone.com

Kahvikakut, piirakat, piiraat, pullat ja sämpylät: tilaukset 
kaksi arkipäivää aikaisemmin.

Täytekakut, voileipäkakut, ruoat, pikkuleivät: tilaukset 
vähintään viisi arkipäivää aikaisemmin.


